
 1

 

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 
***************************************************************** 

 
DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO ECONOMICO 

FINANZIARIO N° 27/2011 
 
 
OGGETTO : 

 
L I Q U I D A Z I O N E   R E G G E N Z E  A  S C A V A L C O  

S E G R E T E R I A   
 

 
 
L’anno   DUEMILAUNDICI   addì   NOVE  del mese di  FEBBRAIO   la sottoscritta 
AVINO dr.ssa Mariarosaria nella sua qualità di Responsabile del Servizio Economico Finanziario 
del Comune di Balzola come nominata con decreto del Sindaco  n. 20 del 1/12/2009; 
 
Viste le richieste di congedo ordinario presentate in data 17/07/2010 per giorni ventitre  a 
decorrere dal 29/7/2010 e in data 22/12/2010 per giorni sette a decorrere dal 28/12/2010 in 
qualità di titolare della Segreteria convenzionata Balzola , Morano sul Po e Rive ; 
 
Viste le autorizzazioni rilasciate in data 17/07/2010 e in data 22/12/2010 dal Sindaco del 
Comune di Balzola quale Capo Convenzione , trasmessa per competenza all’Agenzia 
Autonoma - sezione di Torino; 
 
Dato atto che la dr.ssa. GAGLIARDI Daniela , incaricata delle sostituzioni , ha provveduto 
all’effettuazione del servizio ; 
 
Viste le comunicazioni degli importi dei compensi dovuti per le reggenze a scavalco e delle 
relative spese di viaggio fatte pervenire dalla D.ssa Gagliardi Daniela ; 
 
Rilevata la necessità di provvedere alla liquidazione dei compensi per i servizi svolti ; 
 

D E T E R M I N A 
 
1) Dare atto che la Dott.ssa GAGLIARDI Daniela  ha prestato servizio dal 29/07/2010 al 

25/08/2010 e dal 28/12/2010 al 5/01/2011 per reggenza a scavalco della segreteria 
convenzionata Balzola – Morano sul Po e Rive ; 

COPIA 



 2

2) Provvedere alla liquidazione di € 1.031,74 + contributi previdenziali e IRAP pari ad         € 
333,25 relativi al compenso spettante alla Dott.ssa GAGLIARDI Daniela  ai sensi all’art. 3 
dell’accordo n. 2 del 22/12/2003 , come risultante dalle comunicazioni pervenute che si 
allegano sub. A); 

 
3) Provvedere inoltre alla liquidazione di € 49,20 quale rimborso spese di viaggio ; 
 
4) Dare atto che la  spesa di cui sopra trova imputazione all’intervento 1 01 01 03 (ex cap. 

190) – E.R.P. 2010 ; 
 

 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO 

F.to AVINO dr.ssa Mariarosaria   
 

______________________________________________________________________ 
 
Ai sensi art. 151 comma 4 D. Lgs. n. 267/2000 si conferma la regolarità del presente 
provvedimento attestando la copertura finanziaria dell’impegno assunto all’intervento   1 01 01 
03 (ex capitolo 190) E.R.P. 2010 e relativa registrazione contabile . 
 
Lì  09/02/2011 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO  

F.to AVINO dr.ssa Mariarosaria   

______________________________________________________________________ 
 
Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di 

questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 

 
Lì   09/02/2011 

 
L’ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI  

F.to DELMIGLIO Germano 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to AVINO dr.ssa Mariarosaria



 3



 4

 


